
Porządek obrad VII sesji Rady Gminy Karczmiska IX kadencji 

27 listopada 2024 toku 

1. Otwarcie sesji. 

2. Zapoznanie z porządkiem obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z VI sesji Rady Gminy Karczmiska. 

4. Interpelacje i zapytania radnych. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia w roku 2024 pomocy finansowej Powiatowi 

Opolskiemu na realizację zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 2614L Karczmiska-

Wymysłów-Kol. Niezabitów na odcinku dł. 3,910 km”. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie petycji Burmistrza Miasta Zakopane dotyczącej 

zainicjowania zmian ustawy Prawo ochrony środowiska. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej na wykonanie zadania 

z zakresu kultury fizycznej i sportu. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie „Programu współpracy Gminy Karczmiska z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

rok 2025”. 

9. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt 

dziecka w Żłobku w Karczmiskach, częściowego zwolnienia od ponoszonych opłat oraz 

ustalenia maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku. 

10. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej 

o nazwie Żłobek w Karczmiskach. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi 

oraz dziennymi opiekunami. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie postanowienia o pokryciu części kosztów gospodarowania 

odpadami komunalnymi z dochodów własnych gminy niepochodzących z pobranej  

opłaty za gospodarowanie odpadami. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie współdziałania z Gminą Wilków w zakresie działań 

związanych z monitoringiem składowiska odpadów w Rogowie. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej do 

obliczenia podatku rolnego na 2025 rok. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

obowiązujących na terenie gminy Karczmiska na rok 2025. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków 

transportowych obowiązujących na terenie gminy Karczmiska na 2025 rok. 

17. Przedstawienie uzasadnienia do określenia wysokości planowanych stawek podatku 

leśnego obowiązujących na terenie gminy Karczmiska na rok 2025. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024. 

19. Podjęcie uchwały w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej. 

20. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych złożonych w 2024 roku. 

21. Sprawozdanie Wójta Gminy za okres międzysesyjny. 

22. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

23. Wolne wnioski i komunikaty. 

24. Zamknięcie obrad. 


